
 
Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

Tirsdag den 15. Maj 2018 

 
Til stede: Claus Hjerrild, Michael Thygesen, Heidi Hesselberg, Heinz Kristensen, Alker Elvius og  

Carsten Niebuhr 

Afbud:  

Referent: CN 

 

1. Sidste referat 
 BM 2018.04.03 blev godkendt. 

 

2. Aktuel Økonomi 
Kassebeholdning 81.000 kr. hvilket er normalt for måneden. 

 

3.1 Opgaver i Bestyrelsen 
CH medtager aktivitetskalender til næste BM og metode til tjansefordeling diskuteres. 

 

Bankovagter: Slut for i år. 

Kontingenter: Ingen restancer. 

  

Brugerrådet/Beachbanen/Renovering/Selvstyrende Anlæg. 

Beachanlæg tager form – kanter og stolper mangler – forventes klar til brug primo juni evt. uden kanter. Fordelingsmøde 

(dage og tider) følger snarest. Volley har ønsket tider som matcher vores træninger. 

LUI Volley har givet tilsagn om at klubben - om nødvendigt - støtter finansieringen af beachanlægget med op til 10 tkr. 

Vi er i skrivende stund ikke blevet bedt om at støtte. 

Ved halfordelingsmøde 1. maj fik Volley tildelt ekstra haltid torsdag, nemlig hele HAL 2 fra 16:00-17:30. 

I næste uge (21) lægger CH og CN alle hverdags banetider 2018/19 på Allerød Kommunes kalender: ”Aktiv Portalen”. 

LUI Brugerrådsmøde: Næste dato er endnu ikke fastlagt. 

AK Brugerrådsmøde 23. maj (alle Allerød Kommunens brugerråd) CH og CN deltager: Der er stor aktivitet og fokus på 

prakiske forhold som rengøring og opstilling. Hal medarbejder Ole H. er fritstillet. 

 

Allerød Idrætsunion:  Møde i Blovstrødhallen 24/5 – CH deltager. 

  

Allerød Ordningen: 

MT har tidligere udfyldt/indsendt ansøgning (50 børn) vedrørende 2018/19. Vi har modtaget 15 tkr. 

Tildeling skal kunne dokumenteres brugt til unge under 25 år. 

 

DGI-DIF foreningspulje til fremme af lokale aktiviteter – tildeling på op til 25tkr er muligt fra nu. 

HK og AE sætter sig ind i mulighederne og forsøger at søge før 1. juni. 

 

Rekruttering af nye spillere: 

Fortsat jævn tilgang hvilket betyder at klubben nu har +100 medlemmer. KIDS/TEEN udgør lidt over halvdelen. 

CN tager til møde med Mogens Brolin den 21. juni. Dels for at blive klogere på konceptet og dels for at blive informeret 

om rekrutteringspotentialet ved ”Allerød Fun Cup 2019” – som måske afholdes i Lillerød. 

 

Lynge Byfest 24. – 26. august 

Vi får evt. mulighed for at præsentere Beach Volley idét Håndbold overvejer at opbygge en beachbane som vi måske kan 

låne os ind på. Jeppes nabo er med i planlægningsgruppen.  Intet nyt dd – Jeppe informerer hvis/når der er udvikling. 

 

Klassekampen 2018  (Vi har været med siden 2014). 

Afholdes altid den første lørdag i Septemper (i år 1/9).  Vi har uændret 2. og 3. årgang i Lillerød HAL 1 og HAL 3 

CN og Jan Ankjær Christensen er tovholdere. 

Bestyrelsen er bach up på arrangementet, som kræver 13 dommere/hjælpere. 

 

 



 
 

Facebook: God aktivitet fra flere redaktører. CN og HK prøver at komme på DGI facebook kursus 11. juni. 

 
GDPR = Ny Databeskyttelseslov pr. 25. maj:  
CN har været på DGI storskærmskursus i Lyngehallen sammen med repræsentanter for andre LUI afdelinger. 

Efterfølgende er DGI’s standard politik tilpasset vores forhold. CN oplægger på hjemmesiden rettidigt. 

AE påtog sig opgaven som LUI Volley’s data ansvarlige. 

CN sørger for at få slettet alle tidligere medlemmer som er opført på Holdsport under ”X-Passive”. 

 

Tjanser: 

 
Hjemmesiden:  
Vi har fået ros for regelmæssig ajourføring samt et godt informations niveau. 

 

3.2 Afsluttede Opgaver.   

LUI Finalestævne blev særdeles vel afviklet den 22. april. Et enkelt afbud med kort varsel betød at 8 hold deltog.  

  

4. Hold, Trænere, Træningstider. 
MT havde medtaget nøgletal for 2017 som viste indtægter og udgifter for KIDS og TEEN. 

Det blev pr. dd. besluttet fremover at udbetale økonomisk godtgørelse til unge spillere uden fuldtidsindtægt - som er 

trænere for et hold - de ikke selv spiller på. Det blev ligeledes besluttet at CH snarest indkalder til ekstraordinær GF med 

det formål at vedtage dén kontingentstigning for KIDS og TEEN’s som skal finansiere godtgørelsen. Det slutteligen be-

sluttet at revurdere situation og kontingent når regnskab 2018 foreligger.  

CN redegjorde for betaling og metode vedr. trænere for KIDS og TEENS. 

HH blev bemyndiget til at indgå aftale med Jeppe omkring godtgørelse for træning af DAME 2 og evt. DAME 1. 

CN oplægger klubbens samlede godtgørelses-definitioner på Bestyrelsens afsnit af hjemmesiden. 

 

5. Turneringer og stævner.  
02/09  DGI mix stævne (åbent) i Vejby – AE 

30/09  DGI mix stævne i Vejby - AE 

04/11  DGI mix stævne i Lynge  - AE 

06/01  DGI mix stævne (åbent) i Vejby – AE 

20/01  DGI mix stævne i Hundested  - AE 

10/03  DGI mix stævne i Vejby – AE 

07/04  DGI mix stævne forventes i Holte - AE 

28/04  LUI Cup Finalestævne – CH 

10-12  Maj, Landsmesterskaberne i Vejen. 

 

6. Aktiviteter 
15/05  MIX Motion har inviteret vores nye TEEN gruppe til mentoraften i aften kl. 20:00 – 21:00. 

29/05  Sæsonafslutning for seniorer med mulighed for tilkøb af efterfølgende fællesspisning. 

31/05  Jeppe har inviteret vores nye TEEN gruppe til at deltage i DAME II træning denne torsdag. 

09/06  Sæsonafslutning for KIDS og TEENS med forældre og søskende afholdes lørdag 09:00 – 12:00 

           - det blev besluttet at klubben yder forplejning som tidligere. 

12/06  MIX Motion har inviteret KIDS Level 4 til mentoraften denne tirsdag 

15/06  Go’ Nat Sport i Lyngehal 2. CN og Jan Ankjær Christensen er tovholdere. 

xx/08  Aktiv Fritid på gågaden i Allerød 

24/08  Lynge Byfest 

01/09  Klassekampen 

 

7. Næste møde: 
Tirsdag den 3. juli kl. 18:30 i Lyngehallens café. 

  

8. Eventuelt 


